

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 07/01/2020 15:02

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 97396063  
PEDIDO 262 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>America Tintas Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	06/12/2019	28 ddl	CIF	null
2	<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b> GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	06/12/2019	30 ddl	CIF	GLEIKE APARECIDO 3226-9375 3226-9322 99110-6298
3	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	14/12/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	fit crepe 19 x50 - eurocel	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 75,6000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:41
14 FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M	88310	-	FITA CREPE 25 X 50 EUROCEL - EUROCEL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 132,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:41
<b>Total Parcial:</b>											84.0	R\$ 207,6000	

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR	44030	-	BORRACHA BRANCA MACIA N. 40 - RED BOR	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 1,2000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:41
3 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 21,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:41
4 CLIP PARA PAPEL	150828	-	CLIPS 1/0	UN	Papelaria	null	Fornecedores não	R\$	R\$		6 Unidade	R\$	Tiago

	10/0			500G - CHAPARRAU		Dinâmica Ltda		homologados na instituição;FORNECEDOR SUPRIMAIIS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	22,6500	0,0000		135,9000	Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
5	CLIPS PARA PAPEL 6/0	88302	-	CLIPS GALV. 6/0 25X1 - CHAPARRAU	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPRIMAIIS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 15,8000	Tiago Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
6	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO 20G - CIS	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 6,6000	Tiago Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
7	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 3,6000	Tiago Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
8	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPRIMAIIS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 5,8800	Tiago Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
9	ENVELOPE 114X162	44072	-	ENVELOPE PARDO 11 X 17 - SCRITY	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 0,2000	Tiago Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
10	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 250X350MM	44074	-	ENVELOPE PARDO 24X34 - SCRITY	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 95,0000	Tiago Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
11	ETIQUETA INKJET+LASER PALPEL A4363 38.1 X 99MM	44094	-	ETIQUETA 6182 - MAXPRINT	CX	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 29,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 59,8000	Tiago Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
12	ETIQUETA PIMACO A4256	150239	-	ETIQUETA MATR. 01 CAR. 107X23 - PIMACO	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; ETIQUETA INKJET+LASER PALPEL A4363;FORNECEDOR SUPRIMAIIS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR AJTO ADESIVOS PARANÁ NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 17,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 179,5000	Tiago Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
15	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 14,0000	Tiago Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
17	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPEADOR CIS 10 - CIS	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 13,8000	Tiago Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
18	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 GALV. CX. 5000XI - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPRIMAIIS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,9800	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 14,9000	Tiago Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
19	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	-	LIVRO ATA 200F - SD	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 12,0300	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 24,0600	Tiago Farias De Souza
													03/01/2020 10:41
22	PILHA MEDIA ALCALINA TIPO C	44192	-	PILHA ALC. MEDIA -	UNITARIO	Papelaria Dinâmica	null	Fornecedores não homologados na	R\$ 4,4600	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 223,0000	Tiago Farias De

			MAXPRINT		Ltda		instituição;FORNECEDOR SUPRIMAI S NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.								Souza
															03/01/2020 10:41
23	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALC. AAA - MAXPRINT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPRIMAI S NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		50	Unidade	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:41
											<b>Total Parcial:</b>	723.0	R\$ 884,2400		

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 17

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS POLIONDAS	44033	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR RESPONDEU ARQUI	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000		12	Unidade	R\$ 34,2000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:41
16	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6	150787	-	GRAMPEADOR MOD . MXG26 GRANDE - MAXPRINT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPRIMAI S NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 19,9900	R\$ 0,0000		2	Unidade	R\$ 39,9800	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:41
20	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ? C/ 100FLS	44145	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:41
21	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR FORM BOB E ITAPENIM NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 14,8000	R\$ 0,0000		140	Unidade	R\$ 2.072,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:41
24	RELOGIO DE PAREDE	44279	-	RELOGIO PAREDE REDONDO - AURORA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 18,9900	R\$ 0,0000		2	Unidade	R\$ 37,9800	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:41
											<b>Total Parcial:</b>	166.0	R\$ 2.244,1600		
											<b>Total Geral:</b>	973.0	R\$ 3.336,0000		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página